
UCHWALA NR HI/18/2018
RADY MIAST A LUBARTÓW

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do zasiłku celowego
realizowanego w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności oraz określenia zasad
zwrotu wydatków za śwladczenla udzielone w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci

produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem "Posiiłd~w szkole i w
domu" na lata 2019-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 8 ust. 2, art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej
(Dz. U. Z 2018 poz. 1508 i 1693) oraz uchwały nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 20118r. w sprawie
ustanowienia wieloletniego rządowego programu .Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r.,
poz. 1007) uchwala się, co następuje:

§ 1. Podwyższa się do 150(Yo kryterium dochodowe, o którym mowa wart. 8 ust. 1 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, uprawniające do zasiłku celowego realizowanego w formie świadczenia:
pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób i rodzin wymienionych w Uchwale nr 140 Rady Ministrów
z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu .Posiłek w szkole i w
domu" na lata 2019-2023.

§ 2. Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków w zakresie dożywiania, przyznanych w formie posiłku lub
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych udzielanego dla osób i rodzin wymienionych
w Uchwale nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego
rządowego programu .Posiłek w szkole i w domu" na lata 2019-2023", jeżeli dochód osoby samotnie
gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 150% kryterium dochodowego, określonego
w art. 8 ust. l ustawy o pomocy społecznej.

§ 3. Traci moc Uchwała nr XLIII/233/14 Rady Miasta Lubartów z dnia 18 lutego 2014 r. w sprawie
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w formie świadczenia pieniężnego
na zakup posiłku lub żywności oraz określenia zasad zwrotu wydatków na świadczenia udzielane w formie posiłku,
albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem
wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania .Pomoc państwa w zakresie dożywiania" na lata 2014-2020
(Dz. Urz. Woj. Lube!' z 2014 r. poz. 977).

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni ocl dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym
Województwa Lubelskiego.

Id: 2CF97E3F-9D72-44FE-A8C6-57B881 E7EE:69. Podpisany Strona l



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do zasiłku celowego     

realizowanego w formie świadczenia pieniężnego na 

zakup posiłku lub żywności oraz określenia zasad 

zwrotu wydatków za świadczenia udzielone w formie 

posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci 

produktów żywnościowych dla osób objętych 

wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole 

i w domu” na lata 2019-2023 

 
ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Wyniki imienne: 

 

ZA (20) 

Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek , Grzegorz 

Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński, 

Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Wojciech 

Krzysztof Osiecki, Beata Pasikowska, Grzegorz Piotr Siwek, Jan Stanisław Ściseł, Jacek 

Tomasz Tchórz, Jacek Mikołaj Tomasiak, Andrzej Wojciech Zieliński, Krzysztof Adam 

Żyśko 

 

NIEOBECNI (1) 

Marek Adam Polichańczuk 

 
 


